
marches-securises.fr Avis de publicité 24-44574 15/04/2024

page 1/11

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SDIS (83)
24 allée de Vaugrenier
CS 20050
83490 Le Muy

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : SDIS du Var.
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Marchés public d'assurances du SDIS du Var.
Description: Marchés d'assurances du Service Départemental d'Incendie et de Secours (SDIS) du Var.
Identifiant interne: 2416.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 66510000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: 24 allée de Vaugrenier ZAC des Ferrières CS 20050.
Ville: LE MUY.
Code postal: 83490.
Code NUTS: FRL05.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Le marché est un marché pluriannuel de services. Il est décomposé en huit (8)
lots, chacun faisant l'objet d'un marché distinct. Le marché prend effet à compter du 1er janvier 2025. Il est conclu pour une
durée de 5 ans. Modalités d'ouverture des plis : non publique. Le choix de l'offre économiquement la plus avantageuse sera fait
par la Commission d'Appel d'Offres. Date prévisionnelle de notification : juillet 2024. Le DCE est mis en ligne et les plis seront
envoyés sous format électronique à l'adresse marches-securises.fr Le soumissionnaire peut présenter une offre pour un ou
plusieurs lots..

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Le marché est un marché pluriannuel de services. Il est décomposé en huit (8)
lots, chacun faisant l'objet d'un marché distinct. Le marché prend effet à compter du 1er janvier 2025. Il est conclu pour une
durée de 5 ans. Modalités d'ouverture des plis : non publique. Le choix de l'offre économiquement la plus avantageuse sera fait
par la Commission d'Appel d'Offres. Date prévisionnelle de notification : juillet 2024. Le DCE est mis en ligne et les plis seront
envoyés sous format électronique à l'adresse marches-securises.fr Le soumissionnaire peut présenter une offre pour un ou
plusieurs lots..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2416_01.
Titre: Assurance Incendie et divers dommages aux biens.
Description: Assurance Incendie divers dommages aux biens.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66515200. 66515100.

5.1.2 Lieu d'exécution:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-44574 15/04/2024

page 2/11

Lieu d’exécution: Allée de Vaugrenier ZAC des Ferrières CS20050.
Ville: LE MUY.
Code Postal: 83490.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Autre.
Description : Voir Règlement de consultation (article 3.2).

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Nature et étendues des garanties.
Description : Nature et étendues des garanties.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Description : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable au lieu où
la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de l’environnement, est
applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et de



marches-securises.fr Avis de publicité 24-44574 15/04/2024

page 3/11

conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 2416_02.
Titre: Assurance responsabilité civile générale.
Description: Assurance responsabilité civile générale.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66516000. 66513100. 66516400.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Allée de Vaugrenier ZAC des Ferrières CS20050.
Ville: LE MUY.
Code Postal: 83490.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Autre.
Description : Voir Règlement de consultation (article 3.2).

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Nature et étendues des garanties.
Description : Nature et étendues des garanties.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Description : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 24-44574 15/04/2024

page 4/11

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable au lieu où
la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de l’environnement, est
applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et de
conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 2416_03.
Titre: Assurance Flotte Automobile.
Description: Assurance Flotte Automobile.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66516100. 66513100. 66515000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Allée de Vaugrenier ZAC des Ferrières CS20050.
Ville: LE MUY.
Code Postal: 83490.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Autre.
Description : Voir Règlement de consultation (article 3.2).

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Nature et étendues des garanties.
Description : Nature et étendues des garanties.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Description : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/05/2024 à 12:00.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-44574 15/04/2024

page 5/11

Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable
au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de
l’environnement, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et
de conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: 2416_04.
Titre: Assurance Protection juridique générale.
Description: Assurance Protection juridique générale.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66513100.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Allée de Vaugrenier ZAC des Ferrières CS20050.
Ville: LE MUY.
Code Postal: 83490.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Autre.
Description : Voir Règlement de consultation (article 3.2).

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Nature et étendues des garanties.
Description : Nature et étendues des garanties.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Description : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-44574 15/04/2024

page 6/11

Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable
au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de
l’environnement, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et
de conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: 2416_05.
Titre: Assurance Protection juridique pénale des agents territoriaux et des administrateurs.
Description: Assurance Protection juridique pénale des agents territoriaux et des administrateurs.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66513100.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Allée de Vaugrenier ZAC des Ferrières CS20050.
Ville: LE MUY.
Code Postal: 83490.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-44574 15/04/2024

page 7/11

Nom : Autre.
Description : Voir Règlement de consultation (article 3.2).

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Nature et étendues des garanties.
Description : Nature et étendues des garanties.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Description : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable
au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de
l’environnement, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et
de conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : SDIS (83)
Organisation qui traite les offres : SDIS (83)

5.1 LOT N° : LOT-0006

Identifiant interne: 2416_06.
Titre: Assurance Navigation.
Description: Assurance Navigation.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66514150.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Allée de Vaugrenier ZAC des Ferrières CS20050.
Ville: LE MUY.
Code Postal: 83490.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur



marches-securises.fr Avis de publicité 24-44574 15/04/2024

page 8/11

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Autre.
Description : Voir Règlement de consultation (article 3.2).

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Nature et étendues des garanties.
Description : Nature et étendues des garanties.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Description : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable au lieu où
la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de l’environnement, est
applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et de
conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)

5.1 LOT N° : LOT-0007

Identifiant interne: 2416_07.
Titre: Assurance Drones.
Description: Assurance Drones.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66515100. 66516400.

5.1.2 Lieu d'exécution:



marches-securises.fr Avis de publicité 24-44574 15/04/2024

page 9/11

Lieu d’exécution: Allée de Vaugrenier ZAC des Ferrières CS20050.
Ville: LE MUY.
Code Postal: 83490.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Autre.
Description : Voir Règlement de consultation (article 3.2).

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Nature et étendues des garanties.
Description : Nature et étendues des garanties.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Description : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable au lieu où
la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de l’environnement, est
applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et de



marches-securises.fr Avis de publicité 24-44574 15/04/2024

page 10/11

conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)

5.1 LOT N° : LOT-0008

Identifiant interne: 2416_08.
Titre: Assurance Cybercriminalité.
Description: Assurance Cybercriminalité.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66516400.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Allée de Vaugrenier ZAC des Ferrières CS20050.
Ville: LE MUY.
Code Postal: 83490.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Autre.
Description : Voir Règlement de consultation (article 3.2).

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Nom : Nature et étendues des garanties.
Description : Nature et étendues des garanties.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Description : Moyens de gestion du contrat et des sinistres.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 24-44574 15/04/2024

page 11/11

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable au lieu où
la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de l’environnement, est
applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et de
conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : SDIS (83)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : SDIS du Var.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 28830040300822.
Adresse postale : 24 allée de Vaugrenier CS 20050.
Adresse postale : 24 allée de Vaugrenier CS 20050.
Ville : Le Muy.
Code postal : 83490.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Service Commande Publique.
Adresse électronique: gfincp_marches@sdis83.fr.
Téléphone: +33 494603700.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0004

Nom officiel : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 13000525900010.
Département : 83.
Adresse postale : 5 rue Racine.

BP 40510.
Ville : TOULON.
Code postal : 83000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-toulon@juradm.fr.
Téléphone: +33 494427930.
Télécopieur: +33 494427989.
Adresse internet: https://www.ta-toulon.juradm.fr.
Url d'échange d'informations: https://www.ta-toulon.juradm.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :4a02cd32-276b-4898-ab6c-bc9d730728ef
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 15/04/2024 à 19:11.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


